





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Švýcarsko
	Servírka/barmanka ve Švýcarsku


	



	
	
		
				Servírka/barmanka ve Švýcarsku


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Švýcarsko
					
	Firma	Agentúra PRO-STAFF, s.r.o.
	Kategorie	
							Gastronomie a pohostinství
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Hrubá mzda	80.000 – 89.999 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu určitou 30. 11. 2016 — 31. 5. 2017


		

	

	
		
			
				
				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Pro našeho partnera ve Švýcarsku hledáme vhodné kandidáty na pozici servírka/barmanka.Servírka – pracuje v restauraci anebo v baru. Náplní práce jsou standardní povinnosti servírek podle požadavků F&B manažéra dané restaurace anebo jiného nadřízeného, obsluha hostů v restauraci/baru. Potřebné je vzdělání v daném oboru či nabyté zkušenosti.
	práce 5 dní v týdnu, 2 dny volna týdně

Požadujeme:
	Podmínkou na zařazení do výběrového řízení je aktivní znalost německého jazyka, vzdělání nebo praxe v kavárně.
	Nástup listopad 2016.
	Oslovení budou jen kandidáti, kteří vyhovují požadavkům zaměstnavatele.

Nabízíme:
	Zaměstnanecké výhody, benefity:
	bezplatné ubytování přímo v budově, kde se nachází restaurace
	bezplatné stravování přímo v budově, kde se nachází restaurace
	zabezpečené kompletní zdravotní a sociální pojištění
	plat 3000 – 3300 EUR/ měsíčně



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
        

        
	
		
				
					
						Servírka/ barmanka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Helena Flachsová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka- Servírka
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Stanislav Vojtík
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka-servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						FH TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka-servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						FH TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka - barmanka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						VIS TENISCENTRUM s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka ,  barmanka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Petr Homůlka
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka ,  barmanka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Petr Homůlka
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka / Servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Ateliery Brno s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka-servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						FH TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka/servírka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Radek Šmok
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servirka/barmanka
					
				

			
			

		


		
				Kostelec nad Černými lesy
				
	
						AZ-TECHNIKA a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka- servírka
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Stanislav Vojtík
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka, servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						FH TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka,barmanka
					
				

			
			

		


		
				Plzeň-město
				
	
						Viktorie Bayerová
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/ Barmanka
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Ondřej Molina
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servirka barmanka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Oguz Reshit
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servirka/barmanka
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						AZ-TECHNIKA a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prace na farme ve Svycarsku
					
				

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
						Marketa Karlova
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka , barmanka , baristka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Wanzrik, s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka, barman, barmanka
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Josef Řehák
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka/Baristka/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Ing. Anna Nedvídková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barman - barmanka/servírka
					
				

			
			

		


		
				Luka nad Jihlavou
				
	
						VEMI-trading s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/číšník, barmanka/barman
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GAMAF s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/barmanka - casino Grandior
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBS TIME s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka, barman/barmanka
					
				

			
			

		


		
				Bučovice
				
	
						Radek Sedláček
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barman/Barmanka, Číšník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Cafe Bar
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, servírka, barman , barmanka
					
				

			
			

		


		
				Pozlovice
				
	
						ADAMANTIS GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí baru - servírka/barmanka
					
				

			
			

		


		
				Aš
				
	
						W.G.G. a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka, Barman/Barmanka
					
				

			
			

		


		
				Valtice
				
	
						IM Hübner s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník-Servírka/ Barman-Barmanka
					
				

			
			

		


		
				Srní
				
	
						HOTELY SRNÍ, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník-Servírka, Barman-Barmanka
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Kafe Korzo s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmanka / servírka Cukrářství Ignác
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ICE invest spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/číšník, barmanka/barman
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GAMAF s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/číšník, barmanka/barman
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GAMAF s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/barmanka - casino Grandior
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBS TIME s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník – barman, servírka – barmanka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						W.T.C. GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník - servírka, barman - barmanka
					
				

			
			

		


		
				Janské Lázně
				
	
						SKIRESORT GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník - servírka, barman - barmanka
					
				

			
			

		


		
				Janské Lázně
				
	
						SKIRESORT GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník / Servírka, Barman / Barmanka
					
				

			
			

		


		
				Lázně Bělohrad
				
	
						Lázně Bělohrad a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka - Barman/Barmanka
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Nargila Shisha Bar s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční na Maltě
					
				

			
			

		


		
				Malta
				
	
						Agentúra PRO-STAFF, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brand Manager
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Oční optik (SZP)
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						Optik House, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Optometrista
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Optik House, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Optometrista
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						Optik House, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hotelový personál na Kypru
					
				

			
			

		


		
				Kypr
				
	
						Agentúra PRO-STAFF, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior and Senior IT Support Associate with DUTCH
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						FRENCH speaking? WE NEED YOU!!!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Business Analyst | Junior Consultant
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Are you IT fan? Do you speak DUTCH? 35 000 – 40 000 CZK/m
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						IT fan? Do you speak DANISH and SWEDISH? 35000 – 40000 CZK
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						GERMAN speaking? WE NEED YOU!!!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						It/is Specialista  Obj575
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						CM mechanics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Až 40 000 – taxikář Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Eliška Lenochová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér/Konstruktérka s NJ nebo AJ
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PŘEDVÝBĚR.CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci ostrahy - Pardubice / Staré Čívice
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						D.I. SEVEN, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí zakázkové kanceláře - zimní zahrady
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PŘEDVÝBĚR.CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vývojář portálového řešení
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						PŘEDVÝBĚR.CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatná účetní - Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						PŘEDVÝBĚR.CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník/-Ice
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ZVU Servis a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník/-Ice Cnc
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ZVU Servis a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s VZV - zaměstnání přímo u zaměstnavatele
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KFC Dejvice hledá nové kolgy !!!
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Lucie Nováková
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KFC Dejvice hledá nové kolegy !!!
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Lucie Nováková
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV/skladník - Kolín. NÁSTUP IHNED!
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Pro-Temp spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZDRAVA VYŽIVA – OBSLUHA - PRODAVACKA - 90kč/h
					
				

			
			

		


		
				Malešice, Praha
				
	
						Martin
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník na leštění autoskel. NÁSTUP IHNED!
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Pro-Temp spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales Manager pro automobilový průmysl
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Lindy s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						100 kč/hod, KFC Nový Smíchov
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Dominika Drápalová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízečka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Jana Vacková
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Marek Wastl
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačka vyučená kadeřnice - PRAHA
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						MJC - Zlín spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačka vyučená kadeřnice - KROMĚŘÍŽ
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						MJC - Zlín spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchar a pomocny kuchar
					
				

			
			

		


		
				Rakousko
				
	
						HOGO GmbH
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Casnik a pomocny casnik
					
				

			
			

		


		
				Rakousko
				
	
						HOGO GmbH
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač elektra
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Marek Wastl
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme zaměstnance, plat od 100,- Kč/hod.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	
        

    




    
        
        


        
        


        
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

    


        
            Aš
        
        
            barman
        
        
            barmanka
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            Bor
        
        
            EU
        
        
            hledám
        
        
            IT
        
        
            kandidát
        
        
            náplň práce
        
        
            NDA
        
        
            partner
        
        
            plat
        
        
            pojištění
        
        
            povinnost
        
        
            povinnosti
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            restaurace
        
        
            řízení
        
        
            servírka
        
        
            SOU
        
        
            stravování
        
        
            ubytování
        
        
            v týdnu
        
        
            vhodné
        
        
            výhody
        
        
            vzdělání
        
        
            zaměstnanec
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            zařazení
        
        
            zdravotní
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            bar
        
        
            bezplatné
        
        
            dané
        
        
            dar
        
        
            dny
        
        
            jazyk
        
        
            list
        
        
            nadřízené
        
        
            náplň
        
        
            německé
        
        
            obor
        
        
            obsluha
        
        
            PR
        
        
            sociální
        
        
            standard
        
        
            volna
        
        
            výběr
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Přerov
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Krnov
	Rychnov nad Kněžnou
	Prostějov
	Klatovy
	Karviná
	Český Krumlov




    Top lokality brigády

    	Mosty u Jablunkova
	Prostějov
	Uherský Brod
	Kladno
	Frýdek-Místek
	Španělsko
	Velké Meziříčí
	Velké Němčice
	Ostrava
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Polygrafický technik / technička
	Technolog / technoložka v chemii
	Asistent / Asistentka
	Pokrývač / Pokrývačka
	Instruktor / Instruktorka
	Revizní technik / technička
	Všeobecná sestra
	Geodet / Geodetka
	Zlatník a klenotník / Zlatnice a klenotnice
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní doba
	Datacruit
	Workable
	fotka
	směrnice
	práce z domu
	PC Help
	plán
	domov
	obory





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Fashion asistent/ka eobuv|MODIVO Praha Westfield Chodov
	Operátor výroby pouze RANNÍ SMĚNA Kopřivnice
	Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
	Obsluha pultového prodeje v řeznictví (Liberec)
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Asistent / Asistentka Prodeje - Úvaly
	Asistentka ředitele školy
	Truhlář, Tesař
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Provozní hotelu Bouda Helena




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Operátor výroby
	Kontrola výroby
	Zámečník/svářeč - Francie
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Bezpečnostní pracovník - Praha 4
	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.
	Tajemník / Tajemnice MěÚ Česká Lípa




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka "C - E" - řidič vnitro a MKD
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Prodavačka v Antonínově pekařství
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Facility Specialista
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Asistent/ka pedagoga
	PLC programátor/ka - remote job
	Technik STK




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















